

Szczecin, 12.10.2021 r.

SZ.ROZ.2810.16.41.2021.ABW

**INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
w zakresie zadania częściowego nr 5 NW Kołobrzeg**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usługa kompleksowa – utrzymanie cieków naturalnych i urządzeń wodnych na terenie działania PGW WP RZGW w Szczecinie” - SZ.ROZ.2810.16.2021

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie informuje o unieważnieniu postępowania w zakresie zadania częściowego nr 5 zgodnie z poniższym:

Uzasadnienie prawne:

Na podstawie art. 255 pkt 7) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli Wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 263.

Uzasadnienie faktyczne:

W dniu 15.09.2021 r. Wykonawca Drew-Kos Dariusz Różycki, ul. Chojnicka 57A, 89-500 Tuchola przesłał do Zamawiającego drogą elektroniczną pismo w którym poinformował, iż w związku z rozstrzygnięciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz wyborem ich oferty jako najkorzystniejszej w zakresie zadania częściowego nr 5, informuje o rezygnacji z zawarcia umowy na wykonanie przedmiotowego zamówienia. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu została złożona tylko 1 oferta.

W imieniu Zamawiającego
Ewa Głuska
Zastępca Dyrektora
Regionalnego Zarządu
Gospodarki Wodnej
w Szczecinie PGW WP